
DODATEK 
č. 1 
ke 

SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ 
č.: 62/2021 ze dne 26. 11. 2021  

I. 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu, se sídlem Tychonova 1, 
160 00 Praha 6, IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694, zastoupená brig. gen. Mgr. Alešem 
Knížkem, ředitelem Vojenského historického ústavu Praha, se sídlem v Praze 3, U 
Památníku 2, 130 05, kontaktní osoba: Bc. Petra Hejduková, č. tel.: 973 20 49 00, e-mail: 
museum@army.cz, (dále jen „půjčitel“) na straně jedné 
 

a 
 
Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod Spisovou značkou Pr 991, se sídlem: Horní 
náměstí 2, 755 01 Vsetín, zastoupená: Ing. Tomášem Vitáskem, ředitelem muzea, IČO: 
00098574, DIČ: CZ00098574, kontaktní osoba: Mgr. Pavel Mašláň, tel.: 739 915 280, e-mail: 
maslan@muzeumvalassko.cz, (dále jen „vypůjčitel“) na straně druhé 
 

uzavírají na základě dohody smluvních stran a v souladu s čl. VII, odst. 2) Smlouvy o 
výpůjčce sbírkových předmětů č. 62/2021 ze dne 26. 11. 2021 (dále jen „smlouva“) tento 
dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“).  
 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Na základě dohody smluvních stran se: 

a) v čl. II odst. 1) smlouvy mění datum z „29. 2. 2024“ na datum „28. 2. 2026“. 

b) do čl. VII vkládá nový odstavec 4), který zní: 

„4) Vypůjčitel podpisem smlouvy uděluje, podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, souhlas půjčiteli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a 
dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z 
této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro její archivaci. Smluvní 
strany berou na vědomí, že jsou povinny při zpracování osobních údajů ve smluvním 
vztahu uvedených dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě vztahu slouží pouze pro 
účely zpracování smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené nabývá  
platnosti od okamžiku podpisu smlouvy ze strany vypůjčitele.“ 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

mailto:museum@army.cz
mailto:maslan@muzeumvalassko.cz


III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise.  

 
2.  Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 
 

 

 
 

 

V Praze dne: …………….                 Ve Vsetíně dne: ………………. 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________                  ____________________________ 
                      Za ČR - MO                                                Za Muzeum regionu Valašsko,  
ředitel Vojenského historického ústavu Praha               příspěvkovou organizaci 
             brig. gen. Mgr. Aleš KNÍŽEK                              ředitel 
                                    Ing. Tomáš VITÁSEK     
 
 
 
 
 
 
 


